
 

 
Извещение 

об исправлении технических ошибок в постановлениях Администрации города 
Усть-Илимска, решении Городской Думы города Усть-Илимска восьмого созыва  

допущенных при опубликовании указанных актов 
 

В периодическом печатном издании – газете «Усть-Илимск официальный» № 16 (256) от 
13.11.2024г. при опубликовании были допущены технические ошибки: 

в следующих постановлениях Администрации города Усть-Илимска:  
№ 674 от 08.11.2024г. «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межева-

ния территории 12 микрорайона города Усть-Илимска»; 
№ 672 от 08.11.2024г. «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межева-

ния территории 13 микрорайона города Усть-Илимска»; 
№ 673 от 08.11.2024г. «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межева-

ния территории напротив 10 микрорайона города Усть-Илимска»; 
№ 675 от 08.11.2024г. «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межева-

ния территории в границах территориальной зоны объектов городского транспорта (ПЗ-7), распо-
ложенной: Российская Федерация, Иркутская область, городской округ город Усть-Илимск, город 
Усть-Илимск, территория северного берега залива Межница»; 

№ 676 от 08.11.2024г. «О назначении общественных обсуждений по проекту внесения изме-
нений в Правила землепользования и застройки города Усть-Илимска, утвержденные решением 
Городской Думы города Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/456»; 

№ 677 от 08.11.2024г. «О внесении изменений в персональный состав административной ко-
миссии муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденный постановлением Админи-
страции города Усть-Илимска от 11.06.2024г. № 383»; 

в решении Городской Думы города Усть-Илимска № 2/8 от 26.10.2024г. «Об обращении к Гу-
бернатору Иркутской области с инициативой об установлении по муниципальному образованию 
город Усть-Илимск предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражда-
нами платы за коммунальные услуги». 

Подлинные редакции указанных постановлений Администрации города Усть-Илимска, реше-
ния Городской Думы города Усть-Илимска восьмого созыва представлены ниже. 

 
Администрация города Усть-Илимска 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 08.11.2024г. № 674 

 
Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории  

12 микрорайона города Усть-Илимска 
 

Принимая во внимание рекомендации комиссии по подготовке проекта правил 
землепользования и застройки на территории города Усть-Илимска по проекту планировки 
территории и проекту межевания территории 12 микрорайона города Усть-Илимска от 
06.11.2024г. № 98, руководствуясь статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город 
Усть-Илимск, Правилами землепользования и застройки города Усть-Илимска, 
утвержденными решением Городской Думы города Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/456, 
Положением о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по 
вопросам градостроительной деятельности и проектам Правил благоустройства на 
территории муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденным решением 
Городской Думы города Усть-Илимска от 22.06.2016г. № 26/177, –  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории 12 микрорайона 

города Усть-Илимска, согласно приложению. 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», разместить 

в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте 
Администрации города Усть-Илимска. 

 
Мэр города Э.В. Симонов 

 
Приложение смотреть по ссылке: https://www.ust-

ilimsk.ru/gorozhanam/gradostroitelstvo/gradostroitelnoe-zonirovanie 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 08.11.2024г. № 672 
 

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории 
 13 микрорайона города Усть-Илимска 

 
Принимая во внимание рекомендации комиссии по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки на территории города Усть-Илимска по проекту планировки 
территории и проекту межевания территории 13 микрорайона города Усть-Илимска от 
06.11.2024г. № 101, руководствуясь статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-
Илимск, Правилами землепользования и застройки города Усть-Илимска, утвержденными 
решением Городской Думы города Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/456, Положением о 
проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам 
градостроительной деятельности и проектам Правил благоустройства на территории 
муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденным решением Городской Думы 
города Усть-Илимска от 22.06.2016г. № 26/177, –  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории 13 микрорайона 

города Усть-Илимска, согласно приложению. 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», разместить 

в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте 
Администрации города Усть-Илимска. 
 

Мэр города   Э.В. Симонов 

 
Приложение смотреть по ссылке: https://www.ust-

ilimsk.ru/gorozhanam/gradostroitelstvo/gradostroitelnoe-zonirovanie 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 08.11.2024г. № 673 
 

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории 
напротив 10 микрорайона города Усть-Илимска 

 
Принимая во внимание рекомендации комиссии по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки на территории города Усть-Илимска по проекту планировки 
территории и проекту межевания территории напротив 10 микрорайона города Усть-Илимска от 
06.11.2024г. № 95, руководствуясь статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-
Илимск, Правилами землепользования и застройки города Усть-Илимска, утвержденными 
решением Городской Думы города Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/456, Положением о 
проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам 
градостроительной деятельности и проектам Правил благоустройства на территории 
муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденным решением Городской Думы 
города Усть-Илимска от 22.06.2016г. № 26/177, –  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории напротив 10 

микрорайона города Усть-Илимска, согласно приложению. 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», разместить 

в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте 
Администрации города Усть-Илимска. 

 
Мэр города Э.В. Симонов 

 
Приложение смотреть по ссылке: https://www.ust-

ilimsk.ru/gorozhanam/gradostroitelstvo/gradostroitelnoe-zonirovanie 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 08.11.2024г. № 675 
 

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории в 
границах территориальной зоны объектов городского транспорта (ПЗ-7), расположенной: 

Российская Федерация, Иркутская область, городской округ город Усть-Илимск, город 
Усть-Илимск, территория северного берега залива Межница 

 
Принимая во внимание рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования 

и застройки на территории города Усть-Илимска по проекту планировки территории и проекту 
межевания территории в границах территориальной зоны объектов городского транспорта (ПЗ-7), 
расположенной: Российская Федерация, Иркутская область, городской округ город Усть-Илимск, город 
Усть-Илимск, территория северного берега залива Межница от 06.11.2024г. № 104, руководствуясь 
статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 34, 39, 43 Устава 
муниципального образования город Усть-Илимск, Правилами землепользования и застройки города 
Усть-Илимска, утвержденными решением Городской Думы города Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 
78/456, Положением о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам 
градостроительной деятельности и проектам Правил благоустройства на территории муниципального 
образования город Усть-Илимск, утвержденным решением Городской Думы города Усть-Илимска от 
22.06.2016г. № 26/177, –  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории в границах 

территориальной зоны объектов городского транспорта (ПЗ-7), расположенной: Российская 
Федерация, Иркутская область, городской округ город Усть-Илимск, город Усть-Илимск, 
территория северного берега залива Межница, согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», разместить 
в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте 
Администрации города Усть-Илимска. 

 
Мэр города Э.В. Симонов 

 
Приложение смотреть по ссылке - https://www.усть-

илимскофициальный.рф/images/stories/Documents/675_08.11.2024.pdf  
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 08.11.2024г. № 676 
 

О назначении общественных обсуждений  по проекту внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки города Усть-Илимска, утвержденные решением Городской 

Думы города Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/456 
 

Принимая во внимание решение комиссии по подготовке проекта правил землепользо-
вания и застройки на территории города Усть-Илимска (протокол от 07.11.2024г. № 105), по-
становление Администрации города Усть-Илимска от 26.10.2023г. № 605 «О подготовке про-
екта решения Городской Думы города Усть-Илимска «О внесении изменений в Правила зем-
лепользования и застройки города Усть-Илимска, утвержденные решением Городской Думы 
города Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/456», руководствуясь статьями 5.1, 31 Градостро-
ительного кодекса Российской Федерации, статьями 17, 34, 39, 43 Устава муниципального 
образования город Усть-Илимск, Положением о проведении общественных обсуждений или 
публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности и проектам Правил бла-
гоустройства на территории муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденным 
решением Городской Думы города Усть-Илимска от 22.06.2016г. № 26/177, – 

https://www.%D1%83%D1%81%D1%82%D1%8C-%D0%B8%D0%BB%D0%B8%D0%BC%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%84%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D0%B9.%D1%80%D1%84/images/stories/Documents/675_08.11.2024.pdf
https://www.%D1%83%D1%81%D1%82%D1%8C-%D0%B8%D0%BB%D0%B8%D0%BC%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%84%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D0%B9.%D1%80%D1%84/images/stories/Documents/675_08.11.2024.pdf


______________________________________________________________________________________________________________________________ 

Понедельник, 18 ноября 2024 г.                                                              УСТЬ-ИЛИМСК  ОФИЦИАЛЬНЫЙ  № 17 (257)   стр. 2 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Назначить и провести общественные обсуждения по проекту внесения изменений в Прави-

ла землепользования и застройки города Усть-Илимска, утвержденные решением Городской Ду-
мы города Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/456 (далее – проект). 

2. Проведение общественных обсуждений определить в следующем порядке: 
1) разместить проект на официальном сайте Администрации города Усть-Илимска в разделах 

«Документы (Проекты документов)» и «Горожанам (Градостроительное зонирование)» в срок не 
позднее, чем за семь дней со дня опубликования настоящего постановления; 

2) обеспечить проведение экспозиции проекта с 21 ноября 2024 года по 29 ноября 2024 года, 
путем ознакомления заинтересованных лиц с материалами проекта в отделе архитектуры и гра-
достроительства Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города 
Усть-Илимска по адресу: Иркутская обл., г. Усть-Илимск, ул. Героев Труда, 38, кабинет № 406, с 
понедельника по пятницу с 9 час. 00 мин. до 17 час. 12 мин., перерыв с 12 час. 30 мин. до 13 час. 
30 мин., тел. для справок 8 (39535) 98-202; 

3) обеспечить подготовку и опубликовать заключение о результатах общественных обсужде-
ний в срок не позднее 13 декабря 2024 года. 

3. Срок проведения общественных обсуждений со дня опубликования оповещения жителей 
города об их проведении до дня опубликования заключения о результатах общественных обсуж-
дений составляет не более одного месяца. 

4. Участники общественных обсуждений вправе представить свои предложения и замечания, 
касающиеся проекта, в срок до 17 час. 12 мин. 29 ноября 2024 года. Данные обращения должны 
быть конкретными, обоснованными и содержать информацию об обратившемся лице. В коллек-
тивных обращениях указывается представитель, которому доверяется участие в общественных 
обсуждениях от имени подписавших обращение лиц.  

5. Предложения и замечания, указанные в пункте 4 настоящего постановления, принимаются: 
1) посредством официального сайта Администрации города Усть-Илимска; 
2) в письменной форме по адресу: Иркутская обл., г. Усть-Илимск, ул. Героев Труда, 38, каб. 

№ 422 с понедельника по пятницу с 9 час. 00 мин. до 17 час. 12 мин., перерыв с 12 час. 30 мин. 
до 13 час. 30 мин.; 

3) в форме электронного документа по адресу электронной почты: kumi@ust-ilimsk.ru; 
4) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта.   
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить на официальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета 

по управлению муниципальным имуществом Администрации города Усть-Илимска Талхишева Д.Ш. 
 

Глава муниципального образования  Э.В. Симонов 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 08.11.2024г. № 677 
 

О внесении изменений в персональный состав административной комиссии  
муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденный постановлением 

Администрации города Усть-Илимска от 11.06.2024г. № 383 
 

В связи с кадровыми изменениями, принимая во внимание заявление Попик А.А. от 
02.11.2024г., Климовой Ж.В. от 05.11.2024г., руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муници-
пального образования город Усть-Илимск, – 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в персональный состав административной комиссии муниципального образования 

город Усть-Илимск, утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 
11.06.2024г. № 383, следующие изменения: 

1) исключить Попик А.А.; 
2) включить Климову Жанну Владимировну – консультанта отдела по административной и 

правоохранительной работе Администрации города Усть-Илимска; 
3) назначить Черемнову Е.А. ответственным секретарем комиссии. 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный), на официальном сайте 
Администрации города Усть-Илимска. 
 

Мэр города Э.В. Симонов 
 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА ВОСЬМОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
от 26.10.2024г. № 2/8 

 
Об обращении к Губернатору Иркутской области с инициативой об установлении по 

муниципальному образованию город Усть-Илимск предельного (максимального) индекса 
изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги 

 
В соответствии с пунктом 47 Основ формирования индексов изменения размера платы 

граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 г. № 400, принимая во внимание обращение 
мэра города Усть-Илимска Симонова Э.В. (письмо от 23.10.2024 г. № 01-37/4432), в целях 
реализации инвестиционной программы ООО «Байкальская энергетическая компания», 
руководствуясь статьями 23, 25, 34, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, 
Городская Дума, −  

 
РЕШИЛА: 

 
1. Обратиться к Губернатору Иркутской области с инициативой об установлении по 

муниципальному образованию город Усть-Илимск с 01 июля 2025 года предельного 
(максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные 
услуги в размере 18,2%. 

2. При принятии Губернатором Иркутской области положительного решения по вопросу, 
указанному в пункте 1 настоящего решения, считать соответствующий проект акта Губернатора 
Иркутской области согласованным в порядке, установленном Основами формирования индексов 
изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, 
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 г. № 400. 

3. Направить настоящее решение в адрес Губернатора Иркутской области. 
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разместить в 

сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальных сайтах 
Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Городской 
Думы города Усть-Илимска. 

 
Председатель Городской Думы А.П. Чихирьков 

 
Мэр города Э.В. Симонов 

 

 Сообщение о проведении конкурса  
на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном  

образовании город Усть-Илимск – заместитель начальника отдела по  
административной и правоохранительной работе  

Администрации города Усть-Илимска 
 
Администрация города Усть-Илимска (далее – Администрация города) сообщает о про-

ведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муници-
пальном образовании город Усть-Илимск – заместитель начальника отдела по администра-
тивной и правоохранительной работе Администрации города Усть-Илимска (далее – Кон-
курс). 

1. Наименование вакантной должности муниципальной службы – заместитель начальни-
ка отдела по административной и правоохранительной работе Администрации города Усть-
Илимска. 

2. Наименование органа местного самоуправления на замещение вакантной должности 
муниципальной службы в штатном расписании которого объявляется Конкурс: Администра-
ция города. 

3. Требования, предъявляемые к лицам на замещение вакантной должности муници-
пальной службы: 

1) гражданство Российской Федерации либо гражданство (подданство) иностранного гос-
ударства – участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с 
которым иностранный гражданин имеет право находиться на муниципальной службе; 

2) возраст не менее 18 лет; 
3) владение государственным (русским) языком; 
4) наличие высшего образования и стажа муниципальной службы или работы по специ-

альности - не менее двух лет стажа работы по специальности, направлению подготовки. Для 
лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня 
выдачи диплома – не менее одного года стажа муниципальной службы или работы по спе-
циальности, направлению подготовки; 

5) знание: Конституции Российской Федерации, федеральных конституционных законов, 
федеральных законов, указов и распоряжений Президента Российской Федерации, поста-
новлений и распоряжений Правительства Российской Федерации, законов и иных норматив-
ных правовых актов Иркутской области, Устава муниципального образования город Усть-
Илимск, муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправле-
ния муниципального образования город Усть-Илимск, в том числе регламентирующих дея-
тельность органа местного самоуправления и структурного подразделения этого органа, в 
котором муниципальный служащий замещает должность муниципальной службы (регламент, 
инструкция по делопроизводству, правила внутреннего трудового распорядка, правила и 
нормы охраны труда, технички безопасности и противопожарной защиты и другие); основ-
ных обязанностей муниципального служащего, своих должностных обязанностей в соответ-
ствии с должностной инструкцией, ограничений и запретов, связанных с муниципальной 
службой, требований к поведению муниципального служащего; основ права и экономики, по-
рядка подготовки и принятия муниципальных правовых актов; основ информационного и до-
кументационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и структур-
ных подразделений органа местного самоуправления; 

6) навыки: подготовки аналитического материала, нормотворческой деятельности, си-
стемного подхода в решении задач, консультирования, разработки предложений по направ-
лению деятельности для последующего принятия управленческих решений, организацион-
ной работы, подготовки и проведения мероприятий в соответствующей сфере деятельности, 
экспертной работы по профилю деятельности, составления и исполнения перспективных и 
текущих планов, организации работы по взаимосвязи с другими структурными подразделе-
ниями органа местного самоуправления муниципального образования и органами местного 
самоуправления муниципального образования; работы с современными информационными 
технологиями, информационными системами, оргтехникой и средствами коммуникации, ра-
боты с документами (составление, оформление, анализ, ведение и хранение документации 
и иные практические навыки работы с документами); организации личного труда и эффек-
тивного планирования рабочего времени; делового и профессионального общения; 

7) отсутствие обстоятельств, указанных в статье 13 Федерального закона от 02.03.2007г. 
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в качестве ограничений, свя-
занных с муниципальной службой. 

4. Гражданин Российской Федерации, изъявивший желание участвовать в Конкурсе, 
представляет в Администрацию города:  

1) личное заявление соискателя на замещение вакантной должности муниципальной 
службы по форме, установленной приложением № 1 к Положению о проведении конкурса на 
замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании го-
род Усть-Илимск, утвержденному решением Городской Думы города Усть-Илимска от 
22.12.2010г. № 22/122; 

2) заполненную и подписанную анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального за-
кона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (форма 
утверждена Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024г. № 870, с приложени-
ем фотографии (4*6 см)); 

3) паспорт;  
4) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту 

жительства на территории Российской Федерации;  
5) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифици-

рованного) учета (за исключением случаев, когда трудовой договор может быть заключен 
впервые); 

6) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности (за исключением случаев, 
когда трудовой договор может быть заключен впервые) и иные документы, подтверждающие 
стаж работы, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы); 

7) документы об образовании и о квалификации, а также по желанию гражданина – о допол-
нительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания; 

8) документы воинского учета – для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих 
призыву на военную службу;  

9) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего 
поступлению на муниципальную службу (учетная форма № 001-ГС/у). 

5. Помимо документов, указанных в пункте 4 настоящего сообщения, соискатель на за-
мещение вакантной должности вправе представить рекомендательные письма, отзывы с 
предыдущих мест работы, информацию о характере предыдущей работы и своем участии в 
осуществлении конкретных проектов и т.п. 

6. Соискатель на замещение вакантной должности представляет документы, указанные в 
пункте 4 настоящего сообщения, в подлинниках с приложением их копий в одном экземпляре. 

7. Место приема документов на участие в Конкурсе: Администрация города Усть-
Илимска, отдел муниципальной службы и кадрового учета (Иркутская область, г. Усть-
Илимск, ул. Героев Труда, 38, каб. 109), понедельник – пятница с 9-00 до 12-00 и с 14-00 до 
17-00 часов, кроме выходных и праздничных дней. 

8. Дата и время, до истечения которых принимаются документы на участие в Конкурсе: 
27 декабря 2024 года 17 час.00 мин. 

9. Сведения о дате, времени и месте проведения Конкурса и определения его результа-
тов: 15 января 2025 года в 10 часов 00 минут в Администрации города (Иркутская область, г. 
Усть-Илимск, ул. Героев Труда, 38). 

10. Контактный телефон: 8(39535)98175. 
 

Проект трудового договора размещен на официальном сайте Администрации горо-
да Усть-Илимска по адресу https://www.ust-ilimsk.ru/vakansii (Сообщение о проведении 
конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципаль-
ном образовании город Усть-Илимск – заместитель начальника отдела по админи-
стративной и правоохранительной работе Администрации города Усть-Илимска)  

Газета зарегистрирована Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи,  
информационных технологий и массовых коммуникаций по Иркутской области. 
Свидетельство ПИ №ТУ38-00664 от 19.08.2013г. 
ГАЗЕТА «УСТЬ-ИЛИМСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ» РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ БЕСПЛАТНО 
в муниципальных и государственных учреждениях. 
Главный редактор: А.И. Мысик 

Учредитель: Администрация города Усть-Илимска 
Адрес редакции и издателя: 

666683, Российская Федерация, Иркутская область, 
город Усть-Илимск, ул. Героев Труда,38. 

Тел. редакции: (39535) 98-274, факс: (39535) 98-200 
E-mail: office@ust-ilimsk.ru 

Газета отпечатана 
в МУП «Усть-Илимская типография». Заказ № 1122. Тираж 100 экз. 

Адрес  типографии: 
666671, Российская Федерация, Иркутская область, 

город Усть-Илимск, ул. Юбилейная, 8. Тел.: (39535) 7-50-87. 
Подписано в печать по графику: 15.11.2024г. 17.00 час. 

mailto:kumi@ust-ilimsk.ru
http://www.%D1%83%D1%81%D1%82%D1%8C-%D0%B8%D0%BB%D0%B8%D0%BC%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%84%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D0%B9/
http://www.%D1%83%D1%81%D1%82%D1%8C/
https://www.ust-ilimsk.ru/vakansii
mailto:office@ust-ilimsk.ru

